
                      
 

Projektas ,,Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo ir perkvalifikavimo sistemos 

 plėtra (III etapas)“, Nr. VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 

Projekto vykdytojas – Ugdymo plėtotės centras 

 

 

 

 

Stažuotės vieta  UAB DEVBRIDGE LT 

Stažuotės vykdymo laikotarpis 2014 m. rugsėjo 1 d. – 2015 m. vasario 28 d. 

Stažuotojas Edita Vinčienė 

Stažuotojo vadovas (mentorius) Viktoras Gurgždys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobilios aplikacijos 

„Mano gimnazija – mano telefone“ 
schema 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaunas, 2015 

 

  

http://www.smm.lt/index.htm


2 

 

Ši mobili aplikacija skirta Kauno Stepono Dariaus ir Stasio girėno gimnazijos bendruomenei. Joje 

pateikiama aktuali informacija apie gimnazijos veiklą. Programą bus galima įsikelti į mobilų prietaisą iš 

gimnazijos interneto puslapio www.darius-girenas.kaunas.lm.lt. Ten pat bus keliami ir programos 

atnaujinimai. Vėliau planuojama programą patalpinti mobilių aplikacijų saugykloje „Google Play“, kur ji 

bus lengviau randama visiems mobilių aplikacijų naudotojams, lengviau įdiegiami programos atnaujini-

mai. 

Aprašyme pateikta mobilios aplikacijos navigacija, vaizdžiai aprašant aplikacijos aktyvius langus. 

 

 

  

    

1pav. Programos paleidimo piktograma telefone 2 pav. Paspaudus telefone paleidimo piktogramą 

   (1 pav.), atveriamas pagrindinis meniu 

  



3 

 

 

3 pav. Iš pagrindinio meniu (2 pav.) pasirinkus mygtuką „Naujienos“ atveriamas naujienų sąrašas 

 

 

    

4 pav. Paspaudus ant norimos naujienos, atveriamas   5 pav. Paspaudus ant nuotraukos – ji padidinama 

naujienos aprašymas 



4 

 

    

6 pav. Iš pagrindinio meniu (2 pav.) pasirinkus 7 pav. Veiklų meniu (6 pav.) paspaudus mygtuką 

 mygtuką „Veikla“ atveriamas veiklų meniu   „Formalusis švietimas“ atveriamas pirmas  

   langas „Ugdymo proceso organizavimas“  

    

8 pav. Praslinkus langą horizontaliai iš kairės į  9 pav. Dar kartą praslinkus langą horizontaliai 

 dešinę, atveriamas antras langas su 9-10  iš kairės į dešinę, atveriamas trečias 

 klasių ugdymo planu  langas su 11-12 klasių ugdymo planu 



5 

 

  

10 pav. Veiklų meniu (6 pav.) paspaudus mygtuką 11 pav. Paspaudus ant norimos veiklos atveriamas 

 „Neformalusis švietimas“ atveriamas   veiklos aprašymas    

 neformaliosios veiklos sąrašas 

 

 

12 pav. Paspaudus ant nuotraukos – ji padidinama 



6 

 

  

13 pav. Veiklų meniu (6 pav.) paspaudus mygtuką 14 pav. Paspaudus ant norimo projekto atveriamas 

 „Projektai“ atveriamas projektinės veiklos  projektinės veiklos aprašymas  

 sąrašas      

 

 

15 pav. Paspaudus ant nuotraukos – ji padidinama  



7 

 

  

16 pav. Iš pagrindinio meniu (2 pav.) pasirinkus 17 pav. Darbuotojų meniu (16 pav.) paspaudus 

 mygtuką „Darbuotojai“ atveriamas  mygtuką „Gimnazijos administracija“ 

 darbuotojų meniu  atveriamas administracijos darbuotojų sąrašas  

  

18 pav. Darbuotojų meniu (16 pav.) paspaudus 19 pav. Sąraše veikia paieška   

 mygtuką „Gimnazijos pedagogai“        

 atveriamas pedagogų sąrašas 



8 

 

  

20 pav. Iš pagrindinio meniu (2 pav.) pasirinkus 21 pav. Klasių sąraše (20 pav.) pasirinkus 

 mygtuką „Mokiniai“ atveriamas  norimą klasę, atveriamas klasės aprašymas 

 klasių sąrašas  su mygtuku, kuris nukreipia į el.pašto  

   paslaugas . Jau būna įvestas klasės   

   auklėtojos el.pašto adresas 

 

 

 

 

22 pav. Pasukus mobilų prietaisą, vaizdas pasikeičia  



9 

 

  

23 pav. Iš pagrindinio meniu (2 pav.) pasirinkus 24 pav. Klasių sąraše (23 pav.) pasirinkus 

 mygtuką „Tvarkaraščiai“ atveriamas  norimą klasę, atveriamas klasės pamokų 

 klasių sąrašas  tvarkaraščio pirmadienio pamokos 

 

 

 

    

 
25 pav. Visos savaitės pamokos peržiūrimos prastumiant ekrano vaizdą horizontaliai 



10 

 

  

26 pav. Iš pagrindinio meniu (2 pav.) pasirinkus 27 pav. Praslinkus langą horizontaliai iš kairės į 

 mygtuką „Apie gimnaziją“ atveriamas  dešinę, atveriamas antras langas su bendra 

 pirmas langas „Pamokų laikas“  informacija apie gimnaziją. Čia taip pat yra 

   keturi mygtukai kurie atveria:  

    • gimnazijos interneto puslapį,  

    • el.pašto programą su įrašytu gimnazijos  

    el.pašto adresu,    

    • skambinimo langą su įrašytu gimnazijos tel. 

    numeriu,     

    • žemėlapio langą su gimnazijos vieta  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 pav. Iš pateiktų mygtukų (27 pav.) pasirinkus paskutinį mygtuką, atveriamas žemėlapis su gimnazijos vieta 



11 

 

  

29 pav. Dar kartą praslinkus langą horizontaliai 30 pav. Dar kartą praslinkus langą horizontaliai 

 iš kairės į dešinę, atveriamas trečias  iš kairės į dešinę, atveriamas ketvirtas 

 langas su gimnazijos himnu  langas su gimnazijos istorija 

 

 

31 pav. Iš pagrindinio lango (2 pav.) meniu juostoje pasirinkus mygtuką „i“ atveriamas informacinis langas apie programą 


